
285

23

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

23

8

9

1

1

1

1

1

1

89,933

1,269

155

3,212

6,091

10,836

5,852

1,691

870

3,933

12,644

6,789

14,193

9,784

8,454

1,723

1,525

34

28

89

721

38

2

496,783,636

7,121,174

885,816

18,010,643

33,996,562

60,115,641

31,847,788

9,485,852

4,889,675

22,018,716

70,427,132

37,125,020

78,163,585

53,919,664

46,150,725

9,399,932

8,057,142

199,558

160,104

511,380

4,074,717

211,374

11,436

249,621,357

3,570,904

443,051

9,037,039

17,075,333

30,142,480

16,000,496

4,788,742

2,454,457

11,089,070

35,362,806

18,689,479

39,336,620

27,026,306

23,237,223

4,718,520

4,080,724

99,493

80,052

254,737

2,021,848

106,259

5,718

247,162,279

3,550,270

442,765

8,973,604

16,921,229

29,973,161

15,847,292

4,697,110

2,435,218

10,929,646

35,064,326

18,435,541

38,826,965

26,893,358

22,913,502

4,681,412

3,976,418

100,065

80,052

256,643

2,052,869

105,115

5,718

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年10月

本局農民保險組。

    2.自114年1月起提繳基準(最低工資)由27,470元調整為28,590元。
故主管機關提繳時間較農民提繳落後一個月，爰本表主管機關提繳金額為前一月份農民已繳納及調整沖還金額。

註：1.依農民退休儲金條例第7條規定，農民提繳農民退休儲金後，主管機關始依農民提繳之農民退休儲金，按月提繳相同金額。 中華民國114年12月12日

農民退休儲金提繳農會、提繳人數及應計提繳金額—按地區分

單位：個、人、元

地 區 別
(月底數)
提繳農會

(月底數)
提繳人數

應計提繳金額

總 計 農 民 主管機關 (註1)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


