

農民退休儲金提繳農會、提繳人數及應計提繳金額—按地區分

中華民國114年10月

單位：個、人、元

地 區 別	提繳農會 (月底數)	提繳人數 (月底數)	應計提繳金額		
			總 計	農 民	主管機關 (註1)
總 計	285	89,933	496,783,636	249,621,357	247,162,279
新 北 市	23	1,269	7,121,174	3,570,904	3,550,270
臺 北 市	9	155	885,816	443,051	442,765
桃 園 市	13	3,212	18,010,643	9,037,039	8,973,604
臺 中 市	22	6,091	33,996,562	17,075,333	16,921,229
臺 南 市	32	10,836	60,115,641	30,142,480	29,973,161
高 雄 市	26	5,852	31,847,788	16,000,496	15,847,292
宜 蘭 縣	10	1,691	9,485,852	4,788,742	4,697,110
新 竹 縣	11	870	4,889,675	2,454,457	2,435,218
苗 栗 縣	17	3,933	22,018,716	11,089,070	10,929,646
彰 化 縣	26	12,644	70,427,132	35,362,806	35,064,326
南 投 縣	13	6,789	37,125,020	18,689,479	18,435,541
雲 林 縣	20	14,193	78,163,585	39,336,620	38,826,965
嘉 義 縣	17	9,784	53,919,664	27,026,306	26,893,358
屏 東 縣	23	8,454	46,150,725	23,237,223	22,913,502
臺 東 縣	8	1,723	9,399,932	4,718,520	4,681,412
花 蓮 縣	9	1,525	8,057,142	4,080,724	3,976,418
澎 湖 縣	1	34	199,558	99,493	100,065
基 隆 市	1	28	160,104	80,052	80,052
新 竹 市	1	89	511,380	254,737	256,643
嘉 義 市	1	721	4,074,717	2,021,848	2,052,869
金 門 縣	1	38	211,374	106,259	105,115
連 江 縣	1	2	11,436	5,718	5,718

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局農民保險組。

註：1. 依農民退休儲金條例第7條規定，農民提繳農民退休儲金後，主管機關始依農民提繳之農民退休儲金，按月提繳相同金額。

故主管機關提繳時間較農民提繳落後一個月，爰本表主管機關提繳金額為前一月份農民已繳納及調整沖還金額。

2. 自114年1月起提繳基準(最低工資)由27,470元調整為28,590元。

中華民國114年12月12日編製